

اقتصاد روز



معدوم امام‌ها در نمازگرویس
«کرونا» زورش
به بورس ایران رسید

بورس ایران همچنان به مسیر صعودی خودش در سایه ورود نقدینگی سنگین ادامه می‌دهد. بورس تهران در پنج دقیقه ابتدای دیروز پس از آغاز به کار معاملات، بیش از ۴ هزار واحد رشد کرد. این روند صعودی با بیش‌ترین تا ساعت ۱۶:۳۰ ادامه داشت و شاخص کل به مرز ۱۴ هزار واحد رسید. از این زمان تا پایان بازار شاخص کل در محدوده کوچکی نوسانات داشت و در نهایت در مقدار ۱۴ هزار و ۷۹۰ واحد بسته شد تا نسبت به روز قبل افزایش ۱۱۷ و ۷۹۰ واحد افزایش داشته باشد.

شاخص هموزن نیز با ۵ هزار و ۶۹۱ و افزایش به مقدار ۳۲۵ هزار و ۵۴۱ واحدی رسید تا همچنان عملکرد بهتری از شاخص کل داشته باشد. گفتمانی است. بازدهی شاخص کل در روز جاری ۲۸۰ درصد و بازدهی شاخص هموزن ۱۶۱ درصد بود. همچنین شاخص فرابورس با ۶۳ واحد افزایش به مقدار ۵ هزار و ۲۵۱ واحدی رسید.

اقتصاد

سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس می‌گوید پس از تفاوت فاحش قیمت خودرو در بازار کارخانه، تنها نماینده‌های خاص می‌توانند در طرح‌های پیش‌فروش خودرو ثبت‌نام کنند و خودروسازان علت این امر را هک شدن سیستم فروش به وسیله ربات و توسط سواگران می‌دانند.

بهرام پارسیا سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی وضع صنعت خودروسازی در کمیسیون متشوع، گفت: صنعت خودروسازی ایران‌سایر دارد، احصار زد، و بند، هزینه‌های گراف ناشی از اخذ وام... که موجب افزایش قیمت تمام شده تولید خودرو شده و تمامی این مشکلات ناشی از بی‌برنامگی و سوء مدیریت در خودروسازی‌هاست.

«دعای خودروسازان درباره هک شدن سیستم پیش‌فروش خودرو؛ واقعیت یا فرار از پاسخگویی؟»

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از شیوه پیش‌فروش خودروسازان، افزود: پس از تفاوت فاحش قیمت خودرو در بازار کارخانه، تنها نماینده‌های خاص می‌توانند در طرح‌های پیش‌فروش خودرو ثبت‌نام کنند و خودروسازان علت این امر را هک شدن سیستم فروش به وسیله ربات و توسط سواگران می‌دانند.

«تیر عملکرد نامناسب خودروسازان تنها مصرف‌کننده را هدف قرار می‌دهد»

نماینده مردم در مجلس هم با بیان اینکه تیر عملکرد نامناسب خودروسازان تنها مصرف‌کننده را هدف قرار می‌دهد، اضافه کرد: بر اساس اطلاعات به دست آمده صنعت خودروسازی داخلی همانند یک چنگ به

اقتصاد

عدهای خاص در طرح‌های پیش‌فروش خودرو ثبت‌نام می‌کنند

انتقاد سختگوی کمیسیون اصل نود مجلس

تسلیم دلالی و قیمت تک بازار شد، تصریح کرد: خودروسازان عامل تشنگ قیمت بازار خودرو هستند زیرا هرچه بهای چارچرخ‌ها در بازار افزایش یابد، این شرکت‌ها به دلیل زد و بند با سواگران سود بیشتری می‌آورند.

به نظر پارسیا، مدامی که بازار احصاری، تولید و فروش خودرو در اختیار خودروسازان بوده و ۸۰ میلیون ایرانی ناچار به خرید خودروهای داخلی هستند و این صنعت ساماندهی می‌شود.

مردم محکوم به خرید خودرو داخلی هستند

وی ادامه داد: اگرچه در گذشته خودرو با تعرفه‌های بسیار بالا وارد کشور می‌شد، اما در حال حاضر واردات ممنوع شده و مردم محکوم به خرید خودروی داخلی هستند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه اراده‌ای برای از بین بردن احصار صنعت خودروسازی در کشور وجود ندارد، گفت: عرضه و تقاضا، قیمت‌ها در بازار مشخص می‌گردد و عرضه نتواند تقاضا را پوشش دهد قیمت‌ها صعودی می‌شود؛ از آنجا که عرضه خودروی نیمی تواند پاسخگوی نیاز بازار باشد قیمت چارچرخ‌ها روز به روز بیشتر می‌شود.

خودروسازان توان پاسخگویی به تقاضای بازار را ندارند

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خودروسازان توان پاسخگویی به تقاضای بازار را ندارند، توضیح داد: این شرکت‌ها به راحتی نحوه عرضه و قیمت‌گذاری خودرو را تعیین می‌کنند، بنابراین قوه قضاییه باید به موضوع زد و بندهای خودروسازان ورود کند.

اراده‌ای برای مبارزه با گران‌فروشی خودرو وجود ندارد

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اراده‌ای برای مبارزه با گران‌فروشی خودرو وجود نداشته و مسئولان

استاندار فارس در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان مطرح کرد

پروژه‌های مقاومتی باید پیش از سقف مصوب به نتیجه برسد

♦ دستگاه‌هایی که در معرفی پروژه‌های اقتصاد مقاومتی کوتاهی کرده‌اند، مورد بازخواست قرار می‌گیرند

♦ ارتقای پروژه کمربندی شمال شرق شیراز به ازاداره به منظور ایجاد توجیه اقتصادی و امکان واگذاری به بخش خصوصی



باشند، وی افزود: در حال حاضر استان فارس در حوزه کشت گیاهان دارویی از برنامه‌های پیش‌بینی شده جلوتر است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: در بحث تامین داخلی نهاده‌ها نیز تولید نهال اصلاح شده توسط بخش خصوصی استان دنبال است و در حدود ۲۰ تنالستان مجوز دار با تولید ۵۵ میلیون تن اسله نهال ۹۴ درصد فراهم از محقق کرده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از اصلاح و شناسنامه دار کردن دو میلیون اسله نهال بادام، گل محمدی، انجیر، انگور و گیاهان دارویی خبر داد و گفت: در حال حاضر طرح استان مورد کشور پس از ارزیابی‌های غربی در تولید نهال است. به گفته قاسمی، بخشی از تولیدات این استان فارس به کشورهای عراق و کره‌جان صادر می‌شود.

مدیرعامل سازمان آب منطقه‌ای فارس نیز در این جلسه با اشاره به ۱۲۰۰ کیلوگرم و ۶۸۸ تن در برنج اصلاح شده فارس از استان در راستای سند حلقه چاه غیرمجاز در استان در راستای سند راهبردی تعطیلی چاه‌های غیرمجاز، گفت: ۶۰ درصد چاه‌های غیرمجاز استان مورد کشور پس از گذشت ۱۰ روز از پایان اعلام پروژه‌ها، به سه دلال کارراه‌های برای قرار دادن این پیشنهادهای در سهم سال ۹۹ هستیم.

♦ صادرات نهال استان فارس به عراق و گرجستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس هم در ادامه این جلسه گفت: این استان در موضوع توسعه کشت و فراوری گیاهان دارویی، با رشد ۱۲۳ درصدی، در این پروژه‌ها کوتاهی کرده‌اند مورد بازخواست قرار می‌گیرند.

وی همچنین با اشاره به نزدیک بودن هفته درختکاری، از ارازان کل منابع طبیعی عنوان نهال های سازگار با محیط اقلیمی استان را در اختیار نهاد، دستگاه‌ها و مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد مانند تا شهادت یک چغندر کاشت درخت در استان فارس شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس نیز در این جلسه با بیان اینکه ۷۷ پروژه ملی دارای برش

محمدرضا طاهری (M@hmm@rezaeharbi@Fgimail.com)

استاندار فارس با بیان اینکه تاکنون بعضی دستگاه‌ها با پروژه‌های اقتصاد مقاومتی را معرفی نکرده‌اند، تاکید کرد: سازمان برنامه بودجه با در نظر گرفتن یک زمان بندی مشخص، به انجام اقدامات مورد نیاز در خصوص پروژه‌های معرفی شده برپردازد و دستگاه‌هایی که در معرفی این پروژه‌ها کوتاهی کرده‌اند مورد بازخواست قرار می‌گیرند.

عنايت الله رحیمی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان فارس با تاکید بر اینکه پروژه‌های اقتصاد مقاومتی باید پیش از سقف مصوب به نتیجه برسد، به پروژه‌های چاه غیرمجاز در زمینه تولید گیاهان دارویی و نهال‌های اصلاح شده اشاره کرد و بر اثر از خرسندی این‌ها یک پروژه‌ها با برنام‌ها تعیین شده و در بعضی موارد بیش از برنامه محقق شده‌اند، گفت: در زمینه استفاده از نهال در زبانی روی مشکلات برای کشاورزان به وجود آمده بود که امیدواریم با فعالیت این واحدهای تولید نهال، شاهد رفع آن در آینده باشیم.

استاندار فارس با بیان اینکه سازمان آب منطقه‌ای در پروژه کشت‌وکار کردن گل‌های مجاز و بر کردن گل‌های غیر مجاز به ازای عنوان پروژه‌های اقتصاد مقاومتی سر عهده دارد، عنوان کرد: تولید کردن گل‌های مجاز از اولویت خودرودار است، چرا که در بسیاری موارد بهره برداری بیش از حد مجاز از گل‌های مجاز، برولانه، بخشی از چاه‌های غیرمجاز است.

رحیمی در این جلسه با اشاره به محدودیت تولید کشتروهای شهرستان، از آب منطقه‌ای خواست تا جدید سهمیه کشتروهای که باید در استان نصب شود را با پیگیری کند.

وی مشکلاتی همچون آزار، فرعی، قطع معارض و نامنق تسهیلات مورد نیاز یک‌ه در روند احداث راه شیراز - اسفهان وجود دارد، انام و بهره برداری از پروژه‌های آزاد راه شیراز - اسفهان در طول دولت تدبیر و امید از جمله پروژه کمربندی شمال شرق شیراز سه ازاداره به منظور ایجاد توجیه اقتصادی و امکان واگذاری به بخش خصوصی، از دیگر

شرکت مخبرات ایران با تصاد «خابر» که با صف خرید به معاملات دیروز خود پایان داد، با ۴۳۰ واحد تأثیر مثبت، بیشترین تأثیرگذاری روی شاخص کل را در میان نهادهای بورسی داشت. همچنین نماد های «رمینا»، «امید»، «هبل»، «کشتی»، «مومنان» و «خودرو» پس از «خاور» تأثیرگذارترین نهادهای بورسی بازار روز گذشته بودند.

فرهزندان بازارهای جهانی هم حرف پول می‌زدند

شاخص‌های وپروس کرنا در کشور چین که مهد صنعت و دومین اقتصاد بزرگ دنیاست، تمام بازارهای مالی را تحت تأثیر قرار داده است. قیمت نفت برنت به خاطر این بیماری حتی به زیر ۱۵ دلار هم رسید. کمبودی نیز در محدوده منفی معامله می‌شود. بورس شانگهای نیز در آخرین روز کاری خود در سال چینی، بیش از ۲۰۷۵ درصد ریزش داشت.

با آغاز سال نو چینی و تعطیلی چندروزه بورس‌های این کشور، در روزهای آینده انتظار نوسان زیادی روی قیمت کمربندی‌ها نخواهیم داشت. ولی نکته قابل توجه اینست، داده‌های تقویم روزه‌های جهانی از سمت معامله‌گران بورس ایران است. این روزه‌ها هم‌هه مامان‌گران، تبلیگران از صف‌های اقتصادی صرف‌نظر کرده و نقدینگی فراوان به بازار سهام هستند که همه تحلیل‌ها، روندها و اتفاقات اقتصادی و سیاسی را بی‌اعتبار کرده است.

ارتش معاملات خرد بورس دیروز نیز بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بود که نشانگر عطش سیری‌ناپذیر و فرورفتگی مردم کن در این بخش است. در این روزها اقبال بازار نسبت به بازار سرمایه و واردات ورود نقدینگی توجیه می‌شود است. بسیاری از نسبت به دامنه سود معدودی بازار خوشبین هستند. اشباع‌بودن تمامی شاخص‌های تکنیکالی بورس، همین‌طور رفتار هیجانی و بدون تحلیل عمده بورس‌ازان و انتظار شناسایی سود از سوی دانش‌پرورندگان بازار در آینده نزدیک همگی سبب خواهند شد تا عدم قطعیت‌ها در خصوص زمان دقیق پایان این روند معده پیش از بیش شدن و مناسب خروج از بازار برای خیلی از معامله‌گران مهم باشد.

بازار خودرو در خواب زمستانی خودرودارزان می‌شود؟

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو ضمن عرضه خودرو به میزان کافی و کنترل نرخ ارز، قیمت خودروی نیز تعدیل خواهد شد.

سید مومنی درباره وضع بازار خودرو بیان کرد: در حال حاضر به فروشنده‌های پیش‌فروش خودرو، هیچ خریدار و فروشنده‌ای وجود ندارد و سردم نظرگان بازار هستند تا ببینند در روزهای آینده قیمت‌ها به چه سمتی خواهد رفت. وی افزود: خریداران خودرو منتظر کاهش قیمت‌ها و فروشنده‌گان افزایش بیشتر قیمت هستند و به خاطر همین عدم ریسک‌پذیری، هیچ معامله‌ای انجام نمی‌شود و به عبارتی بازار خودرو دچار رکود شده است.

مومنی اقتصادشناسی سیاسی اخیر و نرخ ارز را عامل افزایش قیمت خودرو عنوان کرد و گفت: اتفاقات سیاسی اخیر از جمله شهادت سردار سلیمانی و کشته‌شدن ایران به این موضوع، منجر به افزایش نرخ ارز شد که همین جهت نرخ و التهابات منطقه‌ای بازار خودرو را نیز ستار و قیمت‌ها را گران کرد. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو تصریح کرد: البته در این میان باید به عرضه کم خودروی خودروسازان به عنوان دلیل دیگر افزایش قیمت‌ها اشاره کرد و نقش آن در نیمه دوم امسال افزایش نسبت به تقاضای بسیار کم بوده و این موضوع نیز منجر به رشد قیمت‌ها در بازار خودرو شده است.

به گفته مومنی، فاصله بسیار زیاد قیمت خودرو در کارخانه نسبت به بازار، نشان می‌دهد که میزان عرضه نسبت به تقاضا کم بوده که این مورد در کنار عوامل گفته شده باعث نوسانات افزایشی در بازار خودرو شده و این نوسانات افزایشی خودرودارزان در بازارهای نمایشگاه‌داران و خودروسازان به عنوان دلیل دیگر افزایش قیمت‌ها اشاره کرد و نقش آن در نیمه دوم امسال افزایش نسبت به تقاضای بسیار کم بوده و این موضوع نیز منجر به رشد قیمت‌ها در بازار خودرو شده است.

به گفته مومنی، فاصله بسیار زیاد قیمت خودرو در کارخانه نسبت به بازار، نشان می‌دهد که میزان عرضه نسبت به تقاضا کم بوده که این مورد در کنار عوامل گفته شده باعث نوسانات افزایشی در بازار خودرو شده و این نوسانات افزایشی خودرودارزان در بازارهای نمایشگاه‌داران و خودروسازان به عنوان دلیل دیگر افزایش قیمت‌ها اشاره کرد و نقش آن در نیمه دوم امسال افزایش نسبت به تقاضای بسیار کم بوده و این موضوع نیز منجر به رشد قیمت‌ها در بازار خودرو شده است.

هزینه معیشت خانوار تا پایان بهمن نهایی می‌شود

مهدی تارخ کارگروه دستمزد شورای عالی کار با بیان اینکه هزینه معیشت خانوار کارگری بر اساس تورم دی‌ماه تا پایان ماه جاری نهایی می‌شود، گفت: هزینه معیشت منبای ورودی به مذاکرات دستمزد کارگران است.

فرامرز توفیقی با بیان اینکه حاکم‌کار تا پایان بهمن‌ماه، هزینه معیشت ماهانه زندگی کارگران، به عنوان ورودی مباحث تعیین دستمزد نهایی می‌شود، گفت: مرجع این تعیین هزینه‌های معیشت، اطلاعات و تورم اعلامی از سوی مرکز آمار ایران به عنوان تنها مرکز رسمی اعلام کننده آمار و آمارهای اقتصادی کشور است.

انفرد دیگری از سخن‌ترسیم‌ورده‌های‌ما برای آغاز مذاکرات دستمزد ۲۰۲۰، به طور طیف ورودی معیشتی‌ان هم به استناد اطلاعات مرکز آمار ایران است.

رئیس کارگروه دستمزد شورای عالی کار با بیان اینکه حلسات شورای عالی کار برای ورود مستقیم به مقوله دستمزد، در استندماه برگزار می‌شود، تاکید کرد: به همین منظور باید تا پایان ماه جاری، در خصوص میزان حداقل هزینه معیشت ماهانه یک خانوار کارگری در کارگروه دستمزد، به جمع‌بندی برسیم تا فاصله معیشت تا دستمزد، در بحث ورود به مذاکرات مرکز دستمزد شود.

توفیقی همچنین گفت: بعد از افزایش دستمزد ۹۸، هزینه معیشت خانوار نسبت به بازارهای قابل کمی افزایش یافت و بخشی از کاهش قدرت خرید خانوار حیران شده، در ابتدای اسامیل دستمزد، حدود ۲۵ درصد از هزینه خانوار را پوشش می‌داد، اما بر اساس ردهای قیمت‌های

اقتصاد روز

فاصله قیمت خرید و فروش ارز زیاد شد

اسنات: از ابتدای هفته را با افزایش قیمت آغاز کرد و از سوی دیگر فاصله خرید و فروش دلار و یورو در اسوس مرملی‌ها افزایش یافت؛ به گونه‌ای که این نرخ که هر روز به طور متوسط ۱۰۰ تومان بود دیروز ۲۰۰ تومان شد.

در بازار روز شنبه، قیمت خرید و فروش در صرافی‌های مجاز بانک مرکزی و همچنین نرخ حوضه بانک مرکزی در بازار ۱۲ هزار و ۱۵۰ تومان خریدند و ۳۵۰ تومان فروختند که این قیمت نسبت به پنجشنبه گذشته ۲۵۰ تومان افزایش یافته است. همچنین نرخ خرید و فروش یورو در این نوبت‌ها به ترتیب ۱۲ هزار و ۶۵۰ و ۱۴ هزار و ۸۵۰ تومان اعلام شده است تا نسبت به روز قبل بازار ۲۵۰ تومان در نرخ خرید و ۲۵۰ تومان در فروش افزایش قیمت مشاهده می‌شود. دیروز بانک‌ها هر دلار آمریکا ۱۲ هزار و ۸۶۰ تومان خریدند که نسبت به آخرین نرخ هفته گذشته ۲۴۰ تومان افزایش یافته بود. همچنین بانک‌ها هر یورو را از ۱۴ هزار و ۱۳۰ تومان خریدند که نسبت به روز پیش‌پنجشنبه حدود ۲۰۰ تومان افزایش یافته است.

اوراسیا؛ راه مقابله با رکود

اسنات: عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران معتقد است که افزایش قراردادهای تفرقه‌ترجیحی و تفرقه آزاد با اتحادیه‌های منطقه‌ای مثل اوراسیا، آگو و ایز امکان توسعه صادرات در شرایط رکود و افزایش آرزوی بیشتر از فراهم می‌کند. عضو حلسه خبری، بهرهمر مشکل صنعت نساجی از تأمین نقدینگی پیشرونده است، گفت: بند این مشکل به سنجی کاهش بانک‌ها است. تصریح کرد: این در حالی است که به دلیل معوقات، سیستم بانکی ایران مشکل دیگر صنعت نساجی را در زمینه بازار درامد مردم، قدرت خرید مردم ملی و کاهش این صنعت با رکود مواجه شده است. سرتوی اشاره به لزوم روشن شدن بازار برای تأمین نقدینگی نمود

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

بیش از ۲۲۰ میلیون سهم در بورس فارس معامله شد

مدیر بورس منطقه‌ای استان فارس افزود: در پایان معاملات این هفته سهام شرکت‌های لاستیک سپهدر، پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان و نوسازی ساختمان پارس بیشترین تقاضا برای خرید و فروش سهام شرکت‌های صنایع ریخته‌گری ایران، حمل و نقل و صنایع پلیمری و حفاری شمال با بیشترین تقاضای فروش بودند.

وی بیان کرد: همچنین سهام شرکت‌های داروسازی فارس، توسعه مواد پلاستیکی چرم و رسید.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

اقتصاد روز

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه با اشاره به افزایش قبیل اولگردی حوزه ورزش در استان، با بیان اینکه ۱۰ پروژه ورزشی با ورزش و واگذاری می‌شود.